
COⅣIUNE DI P10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avcllino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero ll de1 25 01 2013

d'uso.

Prcsicdc l'adunarlzail dott GERARDO CAPOZZA nclla sua qualita di sindaco

L'anno duemilatredici il giomo venticinque del mese di gennaio alle ore 21.15. nella sala

delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme

Oggett , I-arori di .Co;pletamento di una struttura dedicata all'aggregazione sociale.

o.iiicasporti.,aealbenesserepsicofisico,,_esam.ista@

CAPOZZA GERAR130 SINDACO P

ⅣVLRIANIPIETRO GERARD0 ASSESSORE P

BRACCIA ANGELO MARIA ASSESSORE P

CAPWO MASSIMILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 5 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente. constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

鷹ittIギTI鋤クlZ:ITITTTInCerllC
:Tf■lli11:ギiヤ l::1]IIli:ll:‖

'…

/κ″f



.,/

Premesso che:

LA GIUNTA COMUNALE

con deliberazione di G.C. n.52 in data 09.09.2010, esecutiva, d stato approvato il progetto

esecutivo relativo ai lavori di "Completamento di una struttura dedicata all'aggregazione

sociale, alla pratica sportiva e al benessere psicofisico", per un importo complessivo di euro

2.000.000,00;

con contratto rep. n. 26ll20ll del l8.ll.20ll, i suddetti lavori sono stati affidati al

raggruppamento temporaneo di imprese "Consorzio stabile medil societd consortile a r.1.". con

sede legale in Benevento, impresa mandataria, e "Bio costruzioni s.r.[.", con sede in Colletorto
(CB), impresa mandante, per I'importo complessivo di euro 1.420.469,07, di cui euro

1.369.681,75, oltre i.v.a. come per legge, per lavori, euro 36.537 ,32, oltre i.v.a. come per legge,

per oneri della sicurezza ed euro 14.250,00, oltre oneri, p'er spese di progettazione esecutiva;

l,ufficio direzione lavori, con nota acquisita al prot. n. 302 del 17.01.2013, dopo aver premesso

che l'amministrazione comunale in occasione di alcuni colloqui aveva espresso la volontd di un

utitizzo diversificato della struftura in questione e, specificamente, di poterla utilizzare anche a

fini fisioterapici, ha rappresentato che detta funzione componerebbe alcune modifiche ed

integrazioni agli impianti previsti, ed ha chiesto di avere, in tempi brevi, comunicazioni al

riguardo;

Considerato che:

. questa Amministrazione intende effettivamente utilizzare la struttura oggetto dei lavori di

';Completamento di una struttura dedicata all'aggregazione sociale, alla pratica sportiva e al

benesiere psicofisico", in maniera diversificata e, specificamente, anche a fini fisioterapici;

. la vigente legislazione - in particolare, l'art.4 del D.L. vo n. 16512001 e l'art. 107 del D.L. vo n.

267 :2OOO - definisce un assetto normativo secondo il quale gli organi politici esercitano le

funzioni di indirizzo politico amministrativo, mentre spetta ai dirigenti l'adozione degli atti e

prorwedimenti gestionali;

o la competenza di questo organo d, quindi, limitata a funzioni di indirizzo;

Ritenuto, per le premesse e considerazioni sopra svolte, di dover fomire indirizzi in merito alla sopra

citata richiesta recante il prot. n. 302 del 17.01.2013;

a voti unanimi legalmente resi e verificati:

DELIBERA

l. in relazione ai lavori di "Completamento di una struttura dedicata all'aggregazione sociale, alla

pratica sportiva e al benessere psicofisico". di confermare di voler utilizzare la struttura oggetto

dei lavori suddetti in maniera diversificata e, specificamente, anche a fini fisioterapici. nel

rispetto del limite dei fondi stanziati per la realizzazione dell'opera:



2. di dare mandato all'u.t.c. di accertare la possibilitd, dal punto di vista tecnico e normativo. di
rcalizzare quanto stabilito al punto l) del presente deliberato;

3. di riservare a proprio separato atto l'espressione del parere dell'amministrazione sugli eventuali

atti di variante relativi ai lavori in questione.

Con separata votazione palese ad esito lavorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile.



Lctto.approvato e sottoscritto a nonlla di lcggc

IL SNDACO
F TO DOTT CAPOZZA GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dclla su cstcsa dclibcrazlonc vicnc iniziata oggi la pubblicazionc all'Albo Prctorio pcr 15 giomi

consecutivi  ai  scnsi  dcll art 124, comma  l  dclla Lcggc n 267/00.  con  contcmporanea

comulucazionc ai capittppo consilian ai scnsi dcll'art 125.colnma l della Lcgge n 267/00

Li, 29 gennaio 2013 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORヽ 4E ALL'ORIGNttE.PER USO AMMINISTRATIVO

´

Li. 29 gennaio 2013 IL SEGRET
DOTT D

CO UNALE
CO

lirci千こな,ミル■化

,U$1t-

／

′

′

／

′

′

′

′


